

Ciechanów, dnia 30.05.2016 r.

WYJAŚNIENIA Nr 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na usługę:

„Grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, współmałżonków i pełnoletnich dzieci”.

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę: „Grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, współmałżonków i pełnoletnich dzieci”. na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164), udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na pytania wniesione przez Wykonawcę dnia 25.05.2016 r.:

Pytanie 1

Czy wysokości podane w tabeli wskazanej w Załączniku Nr 1 do SIWZ są wartościami skumulowanymi?

Odpowiedź:

Nie. Są to jednostkowe wysokości świadczeń odszkodowawczych za poszczególne zdarzenia.

Pytanie 2

W związku z tym, że wskazany w owu Wykonawcy zakres Wykonawcy zakres chorób w ryzyku utraty zdrowia przez dziecko pod względem ich ciężkości i i częstości występowania jest bardzo różny. Czy Zamawiający dopuszcza aby kwotę wskazana w tabeli w Załączniku Nr 1 do SIWZ traktować jako sumę ubezpieczenia, od której wyliczane będą zróżnicowane wysokości świadczeń w zależności od rodzaju ciężkiej choroby?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Załącznik Nr 1 do SIWZ – czy w ramach ryzyka wskazanego w tabeli w pkt 17 „Trwała niezgodność do pracy będącą rezultatem nieszczęśliwego wypadku lub choroby” Zamawiający zaakceptuje ryzyko znajdujące się w ofercie Wykonawcy, zdefiniowane jako:

„ **niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji**”- trwała i całkowita niezdolność do wykonywania jakiejkolwiek pracy w dowolnym zawodzie oraz samodzielnej egzystencji, będącą rezultatem nieszczęśliwego wypadku lub choroby powstałej w okresie odpowiedzialności Wykonawcy, trwała niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji oznacza, że zgodnie z aktualną wiedzą medyczną nie ma pozytywnych rokowań co do odzyskania przez ubezpieczonego zdolności do pracy”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Zamawiający w tabeli świadczeń w Załączniku nr 1 do SIWZ wskazał ryzyko operacji chirurgicznych podając jedną wysokość świadczenia. Wykonawca prosi o określenie czy kwotę tę powinien traktować jako sumę ubezpieczenia, od której wyliczane będą wysokości świadczeń w zależności od przyznawanych w procentach sumy ubezpieczenia wypłat, według klas operacji określonych w owu Wykonawcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

Czy Zamawiający byłby skłonny przyjąć stosowany z owu Wykonawcy system wypłat świadczeń polegający na tym, iż począwszy od 15-go dnia pobytu w szpitalu wszelkie świadczenia z tytułu pobytu w szpitalu na skutek zawału serca/udar mózgu, nieszczęśliwego wypadku, nieszczęśliwego wypadku w pracy, wypadku komunikacyjnego są jednakowe i równe wysokości świadczenia z tytułu pobytu w szpitalu w wyniku choroby?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

W Załączniku nr 5 do SIWZ (par. 1 ust.2) Zamawiający wskazuje zakres terytorialny ochrony ubezpieczeniowej – terytorium RP oraz za granicą. Czy w związku ze specyfiką ryzyka operacji chirurgicznych, Zamawiający zgodzi się, aby zakres terytorialny w tym ryzyku obejmował terytorium RP?

Czy Zamawiający zgodzi się aby zakres terytorialny w ryzyku leczenia szpitalnego obejmował terytorium krajów należących do Unii Europejskiej, Australii, Islandii, Japonii, Kanady, Monako, Norwegii, Nowej Zelandii, Stanów Zjednoczonych Ameryki, Szwajcarii, Watykanu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w Załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy – w § 7 ust. 4, pod określeniem „bez okresu karencji” Zamawiający rozumie brak karencji dla osób, które złożą wniosek o indywidualną kontynuację i opłacą składkę za IK w ciągu 3 miesięcy od wystąpienia z ubezpieczenia grupowego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8

Czy ogólne warunki ubezpieczenia (ok. 200 stron) powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie oddzielnie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wpisania „ za zgodność z oryginałem” na pierwszej stronie OWU z adnotacją „ strony oddo ...”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń np.

- wypłata świadczenia z tytułu śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku tylko jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia nieszczęśliwego wypadku?

Odpowiedź: TAK

- wypłata świadczenia z tytułu śmierci wskutek wypadku komunikacyjnego tylko jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego?

Odpowiedź: TAK

- wypłata świadczenia z tytułu śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku w pracy tylko jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia nieszczęśliwego wypadku w pracy?

Odpowiedź: NIE

- wypłata świadczenia z tytułu śmierci wskutek zawału lub udaru tylko jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia wystąpienia zawału lub udaru?

Odpowiedź: NIE

- wypłata świadczenia z tytułu śmierci małżonka wskutek nieszczęśliwego wypadku tylko jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia nieszczęśliwego wypadku

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenie w wypłacie świadczeń: wypłata świadczenia z tytułu niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji tylko jeżeli wystąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia nieszczęśliwego wypadku?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby ochrona w ubezpieczeniach dodatkowych wygasła wcześniej niż w ubezpieczeniu podstawowym (Śmierci), tj. po osiągnięciu przez ubezpieczonego określonego w owu wieku np. 60 lat kończy się ochrona z tytułu niektórych ryzyk, np. śmierci w następstwie udaru mózgu lub zawału serca, ciężkiej choroby, operacji chirurgicznej?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się, aby odpowiedzialność Wykonawcy obejmowała jeden pobyt na OIT w przypadku gdy w czasie jednego pobytu w szpitalu ubezpieczony trafi kilka razy na OIT?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13

Czy Zamawiający zgadza się aby odpowiedzialność Wykonawcy w ramach leczenia specjalistycznego obejmowała tylko zabiegi wykonywane w szpitalu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14

Czy Zamawiający zgadza się aby odpowiedzialność Wykonawcy w ramach leczenia specjalistycznego obejmowała tylko zabiegi wykonywane w szpitalu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca wypłacał świadczenia z tytułu uszczerbku na zdrowiu po osiągnięciu minimalnego pułapu uszczerbku np. 2%?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 16

Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy w § 1 ust. 4 . W związku z tym, iż podpisanie umowy nr Or. 272.6.2016 stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia, czy Zamawiający zgodzi aby polisy wystawione i przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego, wówczas wystawione polisy staną się integralną częścią obowiązującej umowy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17

Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy w § 6 ust. 6. Czy Zamawiający zgodzi się, aby obsługa ubezpieczenia była realizowana elektronicznie przy wykorzystaniu systemu, który Wykonawca zobowiązuje się udostępnić bezpłatnie Zamawiającemu, wówczas dane pracowników oraz listy przystępujących, listy występujących z ubezpieczenia byłyby wprowadzane do systemu i za pośrednictwem aplikacji wysłane do Wykonawcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18

SIWZ rozdz. XVI. Ust. 16.6. pkt 4 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podane terminy wypłaty odszkodowania: Świadczenia proste: zgony naturalne i urodzenia naturalne – w ciągu 3 dni roboczych od wpływu kompletnej dokumentacji. Pozostałe świadczenia w ciągu 14 dni roboczych od wpływu kompletnej dokumentacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XVI pkt 16.6 SIWZ termin wypłaty odszkodowania za zdarzenie jest jednym z kryterium oceny ofert.

Pytanie 19

Załącznik nr 5 do SIWZ. Umowa par. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący „ Podstawą do wypłaty świadczenia będą dokumenty wskazane w owu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Kwestie te rozstrzyga zapis § 2 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

STAROSTA
Sławomir Morawski